Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»
П Р И К А З

21.10.2014 г.

№ 96
О курсовой подготовке
В целях создания условий для организации и осуществления повышения квалификации педагогических работников ОУ, в соответствии с планом-графиком работы  ОГАОУ ДПО «Иркутский институт повышения квалификации работников  образования», на основании  заявок образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе Зиминского района с  27 октября по 01 ноября   2014 года курсы повышения квалификации учителей математики.

2. Руководителям образовательных учреждений направить на курсы педагогических работников в соответствии с Приложением 1.
3. Назначить куратором курсов  методиста Михальченко Е.А.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за Михальченко Е.А.
              Директор                                                                          И.А. Курбалова
Приложение 1

К приказу № 96 от 21.10.2014г.

Список педагогических работников на курсы повышения квалификации учителей математики
Сроки проведения – с 27.10.2014г. по 01.11.2014г.

1. Топоркова Галина Степановна, учитель математики МБОУ Кимильтейская СОШ;

2. Красикова Виктория Викторовна, учитель математики МБОУ Кимильтейская СОШ;
3. Зарубина Наталья Михайловна, учитель математики МБОУ Кимильтейская СОШ;

4. Вазякова Нина Викторовна, учитель математики МБОУ Новолетниковская  СОШ;

5. Кожевникова Екатерина Федосеевна, учитель математики МБОУ Новолетниковская  СОШ;

6. Калашникова Вера Алексеевна, учитель математики МБОУ Самарская  СОШ;

7. Добровольская Раиса Викторовна, учитель математики МБОУ Филипповская  СОШ;

8. Ивлева Ольга Михайловна, учитель математики МБОУ Филипповская СОШ;

9. Андреева Екатерина Юрьевна, учитель математики МБОУ Батаминская  СОШ;

10.  Яндышева Татьяна Иннокентьевна, учитель математики МБОУ Масляногорская СОШ;

11.  Терехова Любовь Петровна, учитель математики МБОУ Масляногорская СОШ;

12.  Фидикова Надежда Васильевна, учитель математики МБОУ Масляногорская СОШ;

13.  Дзюба Татьяна Николаевна, учитель математики МБОУ Басалаевская ООШ;
14.  Дмитриева Наталья Михайловна, учитель математики МБОУ Басалаевская ООШ;

15. Радовенчик Олеся Петровна, учитель математики МБОУ Басалаевская ООШ;

16.  Шаничева Ольга Дмитриевна, учитель математики МБОУ Ухтуйская СОШ;

17.  Иванова Наталья Кимовна, учитель математики МБОУ Ухтуйская СОШ;

18.  Чемезова Елена Леонидовна, учитель математики МБОУ Ухтуйская СОШ;

19.  Иванова Татьяна Борисовна, учитель математики МБОУ Покровская СОШ;

20.  Соболева Анна Викторовна, учитель математики МБОУ Покровская СОШ;

21.  Алексеева Ольга Викторовна, учитель математики  МКОУ Урункуйская ООШ;

22.  Мигай Александра Леонидовна, учитель математики МБОУ Хазанская СОШ;

23.  Трифонова  Алена Сергеевна, учитель математики МКОУ Боровская ООШ;

24.  Чумакова Оксана Сергеевна, старший методист МБУ ЦРОУ Зиминского района.